
TARYBOS BENDROJI POZICIJA 2008/369/BUSP

2008 m. gegužės 14 d.

dėl ribojančių priemonių Kongo Demokratinei Respublikai, panaikinanti Bendrąją poziciją
2005/440/BUSP

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 15 straipsnį,

kadangi:

(1) 2005 m. balandžio 18 d. Jungtinių Tautų Saugumo
Tarybai priėmus Rezoliuciją 1596 (2005) (JTST Rezoliu-
cija 1596 (2005)), Taryba priėmė 2005 m. birželio 13 d.
Bendrąją poziciją 2005/440/BUSP dėl ribojančių prie-
monių Kongo Demokratinei Respublikai (1).

(2) 2008 m. kovo 31 d. Jungtinių Tautų Saugumo Taryba
priėmė Rezoliuciją 1807 (2008) (JTST Rezoliucija 1807
(2008)), kurioje nustatytos naujos ribojančių priemonių
išimtys, susijusios su ginklų embargu, turto įšaldymu ir
draudimu keliauti, pateikti kriterijai, kuriais vadovauda-
masis Sankcijų komitetas, įsteigtas pagal Jungtinių Tautų
Saugumo Tarybos Rezoliuciją 1533 (2004) (JTST Rezo-
liucija 1533 (2004)), nustato asmenis ir subjektus, kurių
turtas įšaldomas ir kuriems draudžiama keliauti, o prie-
monių galiojimas pratęstas iki 2008 m. gruodžio 31 d.

(3) Siekiant aiškumo, Bendrąja pozicija 2005/440/BUSP
nustatytos priemonės ir priemonės, kurios turi būti
nustatytos pagal JTST Rezoliuciją 1807 (2008), turėtų
būti integruotos į vieną teisinį dokumentą.

(4) Todėl Bendroji pozicija 2005/440/BUSP turėtų būti
panaikinta.

(5) Tam tikroms priemonėms įgyvendinti būtini Bendrijos
veiksmai,

PRIĖMĖ ŠIĄ BENDRĄJĄ POZICIJĄ:

1 straipsnis

1. Valstybių narių nacionaliniams subjektams arba iš vals-
tybių narių teritorijų, arba naudojantis laivais su valstybių
narių vėliava ar orlaiviais draudžiama visiems Kongo Demokra-
tinės Respublikos (toliau – KDR) teritorijoje veikiantiems nevy-
riausybiniams subjektams ir asmenims tiesiogiai ar netiesiogiai
tiekti, parduoti ar perduoti visų rūšių ginklus ir su jais susijusius
reikmenis, įskaitant šaunamuosius ginklus ir šaudmenis, karines
transporto priemones ir įrangą, sukarintą įrangą bei šios tech-

nikos atsargines dalis, nepaisant to, ar valstybių narių teritorija
yra jų kilmės vieta.

2. Taip pat draudžiama:

a) visiems KDR teritorijoje veikiantiems nevyriausybiniams
subjektams ir asmenims tiesiogiai ar netiesiogiai suteikti,
parduoti, tiekti arba perduoti techninę pagalbą, tarpininka-
vimo paslaugas ir kitas paslaugas, susijusias su karine veikla
ir su visų rūšių ginklų ir su jais susijusių reikmenų, įskaitant
šaunamuosius ginklus ir šaudmenis, karines transporto prie-
mones ir įrangą, sukarintą įrangą bei šios technikos atsar-
gines dalis, tiekimu, gamyba, priežiūra ir naudojimu;

b) visiems KDR teritorijoje veikiantiems nevyriausybiniams
subjektams ir asmenims tiesiogiai ar netiesiogiai suteikti
finansavimą arba finansinę pagalbą, susijusią su karine veikla,
įskaitant pirmiausia dotacijas, paskolas ir eksporto kredito
draudimą bet kokiam ginklų ir su jais susijusių reikmenų
pardavimui, tiekimui, perdavimui ar eksportui arba bet
kokiam susijusios techninės pagalbos, tarpininkavimo
paslaugų ir kitų paslaugų teikimui, pardavimui, tiekimui ar
perdavimui.

2 straipsnis

1. 1 straipsnis netaikomas:

a) išimtinai Jungtinių Tautų Organizacijos misijai KDR
(MONUC) remti arba jos naudojimui skirtam ginklų ir su
jais susijusių reikmenų tiekimui, pardavimui ar perdavimui
arba techninės pagalbos, finansavimo, tarpininkavimo
paslaugų ir kitų paslaugų, susijusių su ginklais ir su jais
susijusiais reikmenimis, teikimui;

b) apsauginių drabužių, įskaitant neperšaunamas liemenes ir
karinius šalmus, kuriuos tik savo asmeniniam naudojimui
laikinai į KDR eksportavo Jungtinių Tautų personalas, žinias-
klaidos atstovai ir humanitarinę pagalbą bei vystomąją
pagalbą teikiantys darbuotojai bei susijęs personalas,
tiekimui, pardavimui ar perdavimui;

c) žudyti nepritaikytos karinės įrangos, skirtos tik humanitari-
niams tikslams ar apsauginiam naudojimui, tiekimui, parda-
vimui ar perdavimui arba su tokia žudyti neskirta karine
įranga susijusios techninės pagalbos teikimui ir mokymui.

LTL 127/84 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 5 15

(1) OL L 152, 2005 6 15, p. 22. Bendroji pozicija su paskutiniais
pakeitimais, padarytais Bendrąja pozicija 2008/179/BUSP (OL
L 57, 2008 3 1, p. 37).



2. 1 dalyje nurodytų ginklų ir jais susijusių reikmenų
tiekimui, pardavimui ar perdavimui arba paslaugų, arba tech-
ninės pagalbos teikimui ir mokymui būtina iš anksto gauti
valstybių narių kompetentingų institucijų leidimą.

3. Valstybės narės pagal JTST Rezoliuciją 1533 (2004)
įsteigtam Sankcijų komitetui (toliau – Sankcijų komitetas) iš
anksto praneša apie visas KDR skirtas ginklų ir su jais susijusių
reikmenų siuntas arba apie techninės pagalbos, finansavimo,
tarpininkavimo paslaugų ir kitų su karine veikla KDR susijusių
paslaugų teikimą, išskyrus tai, kas nurodyta 1 dalies a ir
b punktuose. Tokiame pranešime nurodoma visa susijusi infor-
macija, atitinkamais atvejais įskaitant galutinį naudotoją, siūlomą
pristatymo datą ir krovinių vežimo maršrutą.

4. Valstybės narės apsvarsto kiekvieną tiekimo pagal 1 dalį
atvejį, visapusiškai atsižvelgdamos į Europos Sąjungos elgesio
kodekse dėl ginklų eksporto nustatytus kriterijus. Valstybės
narės reikalauja pakankamų apsaugos priemonių, kad pagal
2 dalį suteikiamais leidimais nebūtų piktnaudžiaujama ir
prireikus numato galimybę grąžinti pristatytus ginklus ir su
jais susijusius reikmenis.

3 straipsnis

4 straipsnio 1 dalyje ir 5 straipsnio 1 ir 2 dalyse nustatytos
ribojančios priemonės taikomos šiems Sankcijų komiteto nuro-
dytiems asmenims ir, atitinkamai, subjektams:

— asmenims arba subjektams, kurie savo veiksmais pažeidžia
ginklų embargą ir nesilaiko 1 straipsnyje nurodytų susijusių
priemonių,

— KDR veikiančių užsienio ginkluotųjų grupuočių politiniams
ir kariniams vadovams, trukdantiems šioms grupuotėms
priklausančių kovotojų nusiginklavimui ir savanoriškai
repatriacijai ar persikėlimui,

— išorės paramą gaunančių Kongo karinių grupuočių politi-
niams ir kariniams vadovams, trukdantiems jų kovotojams
dalyvauti nusiginklavimo, demobilizacijos ir reintegracijos
procesuose,

— KDR veikiantiems politiniams ir kariniams vadovams,
verbuojantiems vaikus dalyvauti ginkluotuose konfliktuose
ar juos naudojantiems tokiuose ginkluotuose konfliktuose,
pažeidžiant taikomą tarptautinę teisę,

— KDR veikiantiems asmenims, darantiems sunkius tarptau-
tinės teisės pažeidimus, įskaitant vaikų arba moterų įtrau-

kimą į ginkluotus konfliktus, įskaitant žudymą ir žalojimą,
seksualinį smurtą, grobimą ir priverstinį perkėlimą.

Atitinkami asmenys ir subjektai yra išvardyti priede.

4 straipsnis

1. Valstybės narės imasi būtinų priemonių tam, kad nebūtų
leidžiama įvažiuoti į jų teritoriją ar vykti per ją tranzitu 3 straips-
nyje nurodytiems asmenims.

2. 1 dalimi valstybė narė neįpareigojama neleisti savo pilie-
čiams įvažiuoti į jos teritoriją.

3. 1 dalis netaikoma tais atvejais, kai Sankcijų komitetas:

a) iš anksto ir kiekvienu konkrečiu atveju nustato, kad toks
įvažiavimas ar vykimas tranzitu yra pateisinamas humanita-
riniu poreikiu, įskaitant religines pareigas;

b) nusprendžia, kad išimtis prisidės prie atitinkamų Saugumo
Tarybos Rezoliucijų tikslų, t. y. taikos ir nacionalinio susitai-
kymo KDR bei stabilumo regione;

c) iš anksto ir kiekvienu konkrečiu atveju leidžia tranzitu vykti
per jų teritoriją asmenims, grįžtantiems į valstybę, kurios
pilietybę jie turi, arba dalyvaujantiems veikloje, kuria
siekiama patraukti baudžiamojon atsakomybėn rimtų
žmogaus teisių ar tarptautinės humanitarinės teisės pažei-
dimų kaltininkus.

4. Tais atvejais, kai pagal 3 dalį valstybė narė leidžia Sankcijų
komiteto nurodytiems asmenims įvažiuoti į jos teritoriją ar vykti
per ją tranzitu, šis leidimas galioja tik tuo tikslu, kuriam jis
suteiktas, ir tik asmenims, kuriems jis suteiktas.

5 straipsnis

1. Įšaldomos visos lėšos, kitas finansinis turtas ir ekonomi-
niai ištekliai, kuriuos valdo arba tiesiogiai ar netiesiogiai kontro-
liuoja 3 straipsnyje nurodyti asmenys ar subjektai arba kurie
priklauso subjektams, kuriuos valdo arba tiesiogiai ar netiesio-
giai kontroliuoja šie asmenys ar subjektai, arba asmenys ar
subjektai, veikiantys šių asmenų vardu arba jų nurodymu, kaip
išvardyta priede.

2. 1 dalyje nurodytiems asmenims ar subjektams arba jų
naudai draudžiama leisti tiesiogiai ar netiesiogiai naudotis
lėšomis, kitu finansiniu turtu ar ekonominiais ištekliais.

LT2008 5 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 127/85



3. Valstybės narės gali išimties tvarka leisti netaikyti 1 ir
2 dalyse nurodytų priemonių, kai lėšos, kitas finansinis turtas
ir ekonominiai ištekliai:

a) reikalingi pagrindinėms išlaidoms, įskaitant mokėjimus už
maisto produktus, nuomą arba hipoteką, vaistus ir medici-
ninį gydymą, mokesčius, draudimo įmokas ir komunalines
paslaugas;

b) skirti išimtinai apmokėti pagrįstus profesinius mokesčius ir
kompensuoti patirtas išlaidas, susijusias su teisinių paslaugų
teikimu;

c) skirti išimtinai apmokėti mokesčius arba paslaugų mokesčius
pagal nacionalinius įstatymus už kasdieninį įšaldytų lėšų arba
kito finansinio turto ir ekonominių išteklių laikymą ar aptar-
navimą;

d) būtini ypatingoms išlaidoms, atitinkamai valstybei narei apie
tai pranešus Sankcijų komitetui ir gavus jo pritarimą;

e) yra teismo, administracine ar arbitražo tvarka suvaržyti ar
yra teismo sprendimo objektas; šiuo atveju lėšos, kitas finan-
sinis turtas ir ekonominiai ištekliai gali būti naudojami to
suvaržymo ar teismo sprendimo vykdymui, jeigu toks suvar-
žymas arba teismo sprendimas buvo priimti prieš Sankcijų
komitetui priimant sprendimą dėl atitinkamo asmens ar
subjekto ir nėra naudojami 3 straipsnyje nurodyto asmens
ar subjekto naudai, atitinkamai valstybei narei apie tai
pranešus Sankcijų komitetui.

4. 3 dalies a, b ir c punktuose nurodytos išimtys gali būti
taikomos po to, kai atitinkama valstybė narė Sankcijų komitetui
praneša apie savo ketinimą atitinkamu atveju leisti naudotis
tokiomis lėšomis, kitu finansiniu turtu ir ekonominiais ištekliais,
o Sankcijų komitetas per keturias darbo dienas nuo tokio prane-
šimo nepriima neigiamo sprendimo.

5. 2 dalis netaikoma į įšaldytas sąskaitas pervedamoms:

a) palūkanoms iš šių sąskaitų arba kitoms dėl šių sąskaitų atsi-
randančioms pajamoms; arba

b) mokėjimams pagal sutartis, susitarimus ar įsipareigojimus,
kurie buvo sudaryti arba atsirado iki dienos, kurią toms
sąskaitoms pradėtos taikyti ribojančios priemonės,

jeigu visoms tokioms palūkanoms, kitoms pajamoms ir mokė-
jimams yra toliau taikoma 1 dalis.

6 straipsnis

Taryba sudaro priede pateikiamą sąrašą ir daro jo pakeitimus,
remdamasi Sankcijų komiteto sprendimais.

7 straipsnis

Ši bendroji pozicija įsigalioja jos priėmimo dieną.

8 straipsnis

Remiantis Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos priimtais sprendi-
mais, ši bendroji pozicija atitinkamai peržiūrima, iš dalies
keičiama arba panaikinama.

9 straipsnis

Bendroji pozicija 2005/440/BUSP panaikinama.

10 straipsnis

Ši bendroji pozicija skelbiama Europos Sąjungos oficialiajame
leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2008 m. gegužės 14 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
A. BAJUK

LTL 127/86 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 5 15



PR
IE
D
A
S

a)
3,

4
ir

5
st
ra
ip
sn
iu
os
e
nu

ro
dy

ta
s
as
m
en

ų
są
ra
ša
s

Pa
va
rd
ė

V
ar
da
s

Ki
ti
va
rd
ai
,

pa
va
rd
ės
,

sl
ap
yv
ar
-

dž
ia
i,

pr
av
ar
dė
s

Ly
tis

Pr
of
es
ija
,

pa
re
ig
os

A
dr
es
as

(n
um

er
is
,
ga
tv
ė,

pa
št
o
ko
da
s,

m
ie
st
as
,
ša
lis
)

G
im

im
o
da
ta

G
im

im
o
vi
et
a

(m
ie
st
as
,
ša
lis
)

Pa
so

ar
ba

ta
pa
ty
bė
s

do
ku
m
en
to

nu
m
er
is

(įs
ka
ita
nt

jį
išd

av
us
ią

va
ls
ty
bę

ir
išd

av
im

o
da
tą

be
i
vi
et
ą)

Pi
lie
ty
bė

Įtr
au
ki
m
o
į

są
ra
šą

da
ta

Ki
ta

in
fo
rm

ac
ija

1.
BW

A
M
BA

LE
Fr
an
k

Ka
ko
le
le

Fr
an
k

Ka
ko
re
re
,

Fr
an
k

Ka
ko
re
re

Bw
am

ba
le

V
yr
.

20
05

11
1

Bu
vę
s

KD
R
-M

L
va
do
va
s,

da
ra
nt
is

įta
ką

KD
R
-M

L
pa
jė
gų
,
vi
en
os

iš
gi
nk
lu
ot
ų

gr
up

uo
či
ų

ir
ne
re
gu
-

lia
rių

ka
rin

ių
pa
jė
gų
,
nu

ro
dy
tų

R
ez
ol
iu
ci
jo
s

N
r.

14
93

(2
00

3)
20

pu
nk
te
,
at
sa
ki
ng
os

už
pr
ek
yb
ą

gi
nk
la
is

pa
že
id
ži
an
t

gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,

po
lit
ik
ai
,

jo
m
s
va
do
va
uj
an
tis

ir
ko
nt
ro
liu
oj
an
tis

jų
ve
ik
lą
.

2.
KA

KW
A
V
U

BU
KA

N
D
E

Jé
rô
m
e

Jé
rô
m
e

Ka
kw

av
u

V
yr
.

Ko
ng
o

20
05

11
1

Ži
no

m
as

ka
ip

„V
ad
as

Jé
rô
m
e“
.
Bu

vę
s
U
C
D
/F
A
PC

pi
rm

in
in
ka
s.
FA

PC
ko
nt
ro
liu
oj
a
ne
te
is
ėt
us

U
ga
nd

os
ir
KD

R
pa
si
en
io

po
st
us

–
pa
gr
in
di
ni
o
gi
nk
lų

sr
au
to

tr
an
zi
to

ke
lio
.
Bū

da
m
as

FA
PC

pi
rm

in
in
ku
,
jis

da
ro

įta
ką

FA
PC

pa
jė
gų
,
ku
rio

s
su
si
ju
si
os

su
ne
te
is
ėt
a

gi
nk
lų

pr
ek
yb
a
ir

ta
ip

pa
že
id
ži
a
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,

po
lit
ik
ai
,
va
do
va
uj
a
jo
m
s
ir

ko
nt
ro
liu
oj
a
jų

ve
ik
lą
.

20
04

m
.g
ru
od
ži
o
m
ėn
.F
A
R
D
C
ja
m

bu
vo

su
te
ik
ta
s

ge
ne
ro
lo

la
ip
sn
is
.

3.
KA

TA
N
G
A

G
er
m
ai
n

V
yr
.

Ko
ng
o

20
05

11
1

N
uo

20
05

m
.
sk
irt
as

na
m
ų

ar
eš
ta
s
Ki
nš
as
oj
e
už

FR
PI

da
ly
va
vi
m
ą

vy
kd
an
t
žm

og
au
s

te
is
ių

pa
že
i-

di
m
us
.
20

07
m
.
sp
al
io

18
d.

KD
R

V
yr
ia
us
yb
ės

pe
rd
uo

ta
s

Ta
rp
ta
ut
in
ia
m

ba
ud
ži
am

aj
am

te
is
m
ui
.

FR
PI

va
da
s.

20
04

m
.

gr
uo

dž
io

m
ėn
.

FA
R
D
C

pa
sk
irt
as

ge
ne
ro
lu
.
Su
si
ję
s

su
ša
un

am
ųj
ų

gi
nk
lų

pe
rd
av
im

ai
s
pa
že
id
ži
an
t
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

LT2008 5 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 127/87



Pa
va
rd
ė

V
ar
da
s

Ki
ti
va
rd
ai
,

pa
va
rd
ės
,

sl
ap
yv
ar
-

dž
ia
i,

pr
av
ar
dė
s

Ly
tis

Pr
of
es
ija
,

pa
re
ig
os

A
dr
es
as

(n
um

er
is
,
ga
tv
ė,

pa
št
o
ko
da
s,

m
ie
st
as
,
ša
lis
)

G
im

im
o
da
ta

G
im

im
o
vi
et
a

(m
ie
st
as
,
ša
lis
)

Pa
so

ar
ba

ta
pa
ty
bė
s

do
ku
m
en
to

nu
m
er
is

(įs
ka
ita
nt

jį
išd

av
us
ią

va
ls
ty
bę

ir
išd

av
im

o
da
tą

be
i
vi
et
ą)

Pi
lie
ty
bė

Įtr
au
ki
m
o
į

są
ra
šą

da
ta

Ki
ta

in
fo
rm

ac
ija

4.
KA

M
BA

LE
Ki
so
ni

D
r.
Ki
so
ni
,

Ki
du
ba
i,

Ka
m
ba
le

KI
SO

N
I

V
yr
.

19
61

5
24

M
ul
as
he
,

KD
R

C0
32

31
72

Ko
ng
o

20
07

3
29

A
uk
so

pr
ek
ei
vi
s;

Bu
te
m
bo

įsi
kū
ru
si
ų

Bu
te
m
bo

A
irl
in
es

ir
Co
ng
oc
om

Tr
ad
in
g
H
ou
se

sa
vi
ni
nk
as
.
M
irė

20
07

m
.
lie
po

s
5
d.
,
Bu

te
m
bo

,
KD

R
.
V
yk
dy
da
m
as

pr
ek
yb
ą
au
ks
u
(b
uv
o
pe
rk
am

a
iš
FN

Ii
r
pa
rd
uo

da
m
a

U
ga
nd
a
Co
m
m
er
cia
l
Im
pe
x
(U
CI

Lt
d)

ir
jį
ne
te
is
ėt
ai

ga
be
nd

am
as

pe
r
KD

R
ir
U
ga
nd

os
si
en
ą
Ki
so
ni

da
ly
-

va
vo

fin
an
su
oj
an
t

ne
re
gu
lia
ria
s

ka
rin

es
pa
jė
ga
s.

Pa
ra
m
a

ne
te
is
ėt
ai

gi
nk
lu
ot
ai

gr
up

ei
(F
N
I),

Ki
so
ni

te
ik
ia
m
a
pa
la
ik
an
t
as
m
en
in
iu
s
ko
m
er
ci
ni
us

sa
nt
y-

ki
us

su
N
JA
BU

(a
sm

en
iu
,
ku
ria
m

ja
u

ta
ik
om

os
sa
nk
ci
jo
s
pa
ga
l
R
ez
ol
iu
ci
ją

15
96

(2
00

5)
),
pa
že
id
ži
a

R
ez
ol
iu
ci
jo
se

14
93

(2
00

3)
ir

15
96

(2
00

5)
nu

st
a-

ty
tą

gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

5.
LU

BA
N
G
A

Th
om

as
V
yr
.

Itu
ri

Ko
ng
o

20
05

11
1

N
uo

20
05

m
.
ko
vo

m
ėn
.
su
im

ta
s
Ki
nš
as
oj
e

už
U
PC

/L
da
ly
va
vi
m
ą
vy
kd
an
t
žm

og
au
s
te
is
ių

pa
že
i-

di
m
us
.
U
PC

/L
,
vi
en
os

iš
gi
nk
lu
ot
ų

gr
up

uo
či
ų

ir
ne
re
gu
lia
rių

ka
rin

ių
pa
jė
gų
,
nu

ro
dy
tų

R
ez
ol
iu
ci
jo
s

14
93

(2
00

3)
20

pu
nk
te
,
su
si
ju
si
os

su
ne
te
is
ėt
a

pr
ek
yb
a
gi
nk
la
is
pa
že
id
ži
an
t
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,
pi
rm

i-
ni
nk
as
.

6.
M
A
N
D
RO

Kh
aw

a
Pa
ng
a

Ka
w
a

Pa
ng
a,

Ka
w
a

Pa
ng
a

M
an
dr
o,

Ka
w
a

M
an
dr
o,

Yv
es

A
nd

ou
l

Ka
rim

,
M
an
dr
o

Pa
ng
a

Ka
hw

a,
Yv

es
Kh

aw
a

Pa
ng
a

M
an
dr
o

V
yr
.

19
73

8
20

Bu
ni
ja

Ko
ng
o

20
05

11
1

Ži
no

m
as

ka
ip

„V
ad
as

Ka
hw

a“
,„
Ka
w
a“
.B

uv
ęs

PU
SI
C
,

vi
en
os

iš
gi
nk
lu
ot
ų

gr
up

uo
či
ų

ir
ne
re
gu
lia
rių

ka
rin

ių
pa
jė
gų
,

nu
ro
dy
tų

R
ez
ol
iu
ci
jo
s

14
93

(2
00

3)
20

pu
nk
te
,
su
si
ju
si
os

su
pr
ek
yb
a
gi
nk
la
is

pa
že
id
ži
an
t

gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,

pi
rm

in
in
ka
s.

N
uo

20
05

m
.
ba
la
nd

ži
o

m
ėn
.
įk
al
in
ta
s

Bu
ni
jo
je

už
Itu

ri
ta
ik
os

pr
oc
es
o
sa
bo

ta
žą
.

LTL 127/88 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 5 15



Pa
va
rd
ė

V
ar
da
s

Ki
ti
va
rd
ai
,

pa
va
rd
ės
,

sl
ap
yv
ar
-

dž
ia
i,

pr
av
ar
dė
s

Ly
tis

Pr
of
es
ija
,

pa
re
ig
os

A
dr
es
as

(n
um

er
is
,
ga
tv
ė,

pa
št
o
ko
da
s,

m
ie
st
as
,
ša
lis
)

G
im

im
o
da
ta

G
im

im
o
vi
et
a

(m
ie
st
as
,
ša
lis
)

Pa
so

ar
ba

ta
pa
ty
bė
s

do
ku
m
en
to

nu
m
er
is

(įs
ka
ita
nt

jį
išd

av
us
ią

va
ls
ty
bę

ir
išd

av
im

o
da
tą

be
i
vi
et
ą)

Pi
lie
ty
bė

Įtr
au
ki
m
o
į

są
ra
šą

da
ta

Ki
ta

in
fo
rm

ac
ija

7.
M
PA

M
O

Ir
ut
a

D
ou

gl
as

M
pa
no

,
D
ou

gl
as

Ir
ut
a

M
pa
m
o

V
yr
.

Bl
d

Ka
ny
a-

m
uh

an
ga

52
,
G
om

a

19
65

12
28

/
19

65
12

29
Ba
sh
al
i,

M
as
is
i/

G
om

a,
KD

R
(a
nk
sč
ia
u

–

Z
ai
ra
s)

Ko
ng
o

20
05

11
1

Įs
ik
ūr
ęs

G
om

oj
e.
Co
m
pa
gn
ie
A
ér
ien

ne
de
s
G
ra
nd
s
La
cs

ir
G
re
at

La
ke
s
Bu
sin

es
s
Co
m
pa
ny
,k

ur
ių

or
la
iv
ia
i
bu

vo
na
ud
oj
am

i
te
ik
ti

pa
ga
lb
ą
gi
nk
lu
ot
om

s
gr
up

uo
tė
m
s

ir
ne
re
gu
lia
rio

m
s
ka
rin

ėm
s
pa
jė
go
m
s,

nu
ro
dy
to
m
s

R
ez
ol
iu
ci
jo
s
14

93
(2
00

3)
20

pu
nk
te
,
sa
vi
ni
nk
as
/

va
ld
yt
oj
as
.
Ta
ip

pa
t

at
sa
ki
ng
as

už
in
fo
rm

ac
ijo
s

ap
ie

sk
ry
dž
iu
s
ir

kr
ov
in
iu
s
sl
ėp
im

ą,
ta
ip

su
da
ra
nt

są
ly
ga
s
gi
nk
lų

em
ba
rg
o
pa
že
id
im

ui
.

8.
M
U
D
A
CU

-
M
U
RA

Sy
lv
es
tr
e

V
yr
.

Ru
an
do
s

20
05

11
1

Ži
no

m
as

ka
ip

„R
ad
ja
“,

„M
up

en
zi

Be
rn
ar
d“
,
G
en
e-

ro
la
s

m
aj
or
as

M
up

en
zi
.

FD
LR

va
da
s

ve
ik
sm

ų
vi
et
oj
e,

da
ra
nt
is

įta
ką

FD
LR

pa
jė
gų
,

vi
en
os

iš
gi
nk
lu
ot
ų
gr
up

uo
či
ų
ir

ne
re
gu
lia
rių

ka
rin

ių
pa
jė
gų
,

nu
ro
dy
tų

R
ez
ol
iu
ci
jo
s

14
93

(2
00

3)
20

pu
nk
te
,

su
si
ju
si
os

su
ne
te
is
ėt
a
pr
ek
yb
a
gi
nk
la
is

pa
že
id
ži
an
t

gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,

po
lit
ik
ai
,
jo
m
s

va
do
va
uj
an
tis

ir
ko
nt
ro
liu
oj
an
tis

jų
ve
ik
lą
.

9.
M
U
RW

A
N
A
-

SH
Y-
A
KA

D
r.

Ig
na
ce

Ig
na
ce

V
yr
.

19
63

5
14

Bu
te
ra

(R
ua
nd

a)
/

N
go
m
a,

Bu
ta
re

(R
ua
nd

a)

Ru
an
do
s

20
05

11
1

V
ok
ie
tij
os

gy
ve
nt
oj
as
.
FD

LR
pi
rm

in
in
ka
s,

da
ra
nt
is

įta
ką

FD
LR

pa
jė
gų
,
vi
en
os

iš
gi
nk
lu
ot
ų
gr
up

uo
či
ų

ir
ne
re
gu
lia
rių

ka
rin

ių
pa
jė
gų
,n

ur
od
yt
ų
R
ez
ol
iu
ci
jo
s

14
93

(2
00

3)
20

pu
nk
te
,
su
si
ju
si
os

su
ne
te
is
ėt
a

pr
ek
yb
a
gi
nk
la
is

pa
že
id
ži
an
t
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,

po
li-

tik
ai
,
jo
m
s

va
do
va
uj
an
tis

ir
ko
nt
ro
liu
oj
an
tis

jų
ve
ik
lą
.

10
.

M
U
SO

N
I

St
ra
to
n

IO
M
us
on

i
V
yr
.

19
61

4
6

(g
al
bū
t

19
61

6
4)

M
ug
am

ba
zi

Ki
ga
li,

Ru
an
da

20
04

9
10

ba
ig
ė

ga
lio
ti

Ru
an
do
s

pa
sa
s

20
07

3
29

N
eu
ffe
n,

V
ok
ie
tij
a,

gy
ve
nt
oj
as
.

Eu
ro
po

s
„F
or
ce
s

D
em

oc
ra
tiq

ue
s
de

Li
be
ra
tio

n
du

R
w
an
da
“
(F
D
LR

)
pi
rm

as
is

vi
ce
pi
rm

in
in
ka
s.

V
ad
ov
au
da
m
as

FD
LR

–

KD
R

ve
ik
ia
nč
ia
i
už
si
en
io

gi
nk
lu
ot
ai

gr
up

uo
te
i
–

M
us
on

i
tr
uk
do

to
m
s

gr
up

uo
tė
m
s

pr
ik
la
us
an
či
ų

ko
vo
to
jų

nu
si
gi
nk
la
vi
m
ui

ir
sa
va
no

riš
ka
i
re
pa
tr
ia
-

ci
ja
i
ar

pe
rs
ik
ėl
im

ui
pa
že
is
da
m
as

R
ez
ol
iu
ci
ją

16
49

(2
00

5)
.

LT2008 5 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 127/89



Pa
va
rd
ė

V
ar
da
s

Ki
ti
va
rd
ai
,

pa
va
rd
ės
,

sl
ap
yv
ar
-

dž
ia
i,

pr
av
ar
dė
s

Ly
tis

Pr
of
es
ija
,

pa
re
ig
os

A
dr
es
as

(n
um

er
is
,
ga
tv
ė,

pa
št
o
ko
da
s,

m
ie
st
as
,
ša
lis
)

G
im

im
o
da
ta

G
im

im
o
vi
et
a

(m
ie
st
as
,
ša
lis
)

Pa
so

ar
ba

ta
pa
ty
bė
s

do
ku
m
en
to

nu
m
er
is

(įs
ka
ita
nt

jį
išd

av
us
ią

va
ls
ty
bę

ir
išd

av
im

o
da
tą

be
i
vi
et
ą)

Pi
lie
ty
bė

Įtr
au
ki
m
o
į

są
ra
šą

da
ta

Ki
ta

in
fo
rm

ac
ija

11
.

M
U
TE

BU
TS
I

Ju
le
s

Ju
le
s

M
ut
eb
us
i,

Ju
le
s

M
ut
eb
uz
i

V
yr
.

Pi
et
ų
Ki
vu

Ko
ng
o

(P
ie
tų

Ki
vu
)

20
05

11
1

Ši
uo

m
et
u

su
la
ik
yt
as

R
ua
nd

oj
e.

Ži
no

m
as

ka
ip

„P
ul
ki
ni
nk
as

M
ut
eb
ut
si
“.

20
04

m
.
ba
la
nd

ži
o

m
ėn
.

bu
vę
s
FA

R
D
C

10
-o
jo

ka
rin

io
re
gi
on

o
ka
ro

va
do

pa
va
du
ot
oj
as
,
at
le
is
ta
s

už
dr
au
sm

ės
ne
si
la
ik
ym

ą,
su
vi
en
ijo

sa
vo

pa
jė
ga
s
su

nu
o
bu

vu
si
o
R
C
D
-G

at
sk
i-

lu
si
ai
s
el
em

en
ta
is

ir
20

04
m
.
ge
gu
žė
s
m
ėn
.
jė
ga

už
ėm

ė
Bu

ka
vu

m
ie
st
ą.
Su
si
ję
s
su

ša
un

am
ųj
ų
gi
nk
lų

ga
vi
m
u

ne
FA

R
D
C

st
ru
kt
ūr
os
e
ir

re
su
rs
ų

tie
ki
m
u

R
ez
ol
iu
ci
jo
s
14

93
(2
00

3)
20

pu
nk
te

nu
ro
dy
to
m
s

gi
nk
lu
ot
om

s
gr
up

uo
tė
m
s

ir
ne
re
gu
lia
rio

m
s

ka
ri-

nė
m
s
pa
jė
go
m
s
pa
že
id
ži
an
t
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

12
.

N
G
U
D
JO
LO

M
at
th
ie
u

Cu
i

Cu
i

N
gu
dj
ol
o

V
yr
.

20
05

11
1

„P
ul
ki
ni
nk
as
“

ar
ba

„G
en
er
ol
as
“.

FN
I

št
ab
o

vi
rš
i-

ni
nk
as

ir
bu

vę
s

FR
PI

št
ab
o

vi
rš
in
in
ka
s,

da
ra
nt
is

įta
ką

FR
PI

pa
jė
gų
,
vi
en
os

iš
Re
zo
liu
ci
jo
s

14
93

(2
00

3)
20

pu
nk
te

nu
ro
dy
tų

gi
nk
lu
ot
ų

gr
up

uo
či
ų

ir
ne
re
gu
lia
rių

ka
rin

ių
pa
jė
gų
,
ku
rio

s
at
sa
ki
ng
os

už
ne
te
is
ėt
ą

pr
ek
yb
ą

gi
nk
la
is

pa
že
id
ži
an
t

gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,

po
lit
ik
ai
,
va
do
va
uj
an
tis

jo
s
pa
jė
go
m
s
ir

ko
nt
ro
liu
oj
an
tis

jų
ve
ik
lą
.
20

03
m
.
sp
al
io

m
ėn
.

Bu
ni
jo
s
re
gi
on

e
jį
su
ėm

ė
M
O
N
U
C
.

13
.

N
JA
BU

Fl
or
ib
er
t

N
ga
bu

Fl
or
ib
er
t

N
ja
bu

,
Fl
or
ib
er
t

N
dj
ab
u,

Fl
or
ib
er
t

N
ga
bu

N
dj
ab
u

V
yr
.

20
05

11
1

20
05

m
.
ko
vo

m
ėn
.
su
im

ta
s
Ki
nš
as
oj
e,

nu
o

ta
da

sk
irt
as

na
m
ų

ar
eš
ta
s
už

FN
I
da
ly
va
vi
m
ą
vy
kd
an
t

žm
og
au
s
te
is
ių

pa
že
id
im

us
.
FN

I,
vi
en
os

iš
R
ez
ol
iu
-

ci
jo
s
14

93
(2
00

3)
20

pu
nk
te

nu
ro
dy
tų

gi
nk
lu
ot
ų

gr
up

uo
či
ų

ir
ne
re
gu
lia
rių

ka
rin

ių
pa
jė
gų
,
su
si
ju
si
ų

su
ne
te
is
ėt
a

pr
ek
yb
a

gi
nk
la
is

pa
že
id
ži
an
t
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,

pi
rm

in
in
ka
s.

LTL 127/90 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 5 15



Pa
va
rd
ė

V
ar
da
s

Ki
ti
va
rd
ai
,

pa
va
rd
ės
,

sl
ap
yv
ar
-

dž
ia
i,

pr
av
ar
dė
s

Ly
tis

Pr
of
es
ija
,

pa
re
ig
os

A
dr
es
as

(n
um

er
is
,
ga
tv
ė,

pa
št
o
ko
da
s,

m
ie
st
as
,
ša
lis
)

G
im

im
o
da
ta

G
im

im
o
vi
et
a

(m
ie
st
as
,
ša
lis
)

Pa
so

ar
ba

ta
pa
ty
bė
s

do
ku
m
en
to

nu
m
er
is

(įs
ka
ita
nt

jį
išd

av
us
ią

va
ls
ty
bę

ir
išd

av
im

o
da
tą

be
i
vi
et
ą)

Pi
lie
ty
bė

Įtr
au
ki
m
o
į

są
ra
šą

da
ta

Ki
ta

in
fo
rm

ac
ija

14
.

N
KU

N
D
A

La
ur
en
t

La
ur
en
t

N
ku
nd

a
Bw

at
ar
e,

La
ur
en
t

N
ku
nd

a-
ba
tw
ar
e,

La
ur
en
t

N
ku
nd

a
M
ah
or
o

Ba
tw
ar
e,

La
ur
an
t

N
ku
nd

a
Ba
tw
ar
e

V
yr
.

19
67

2
6/

19
67

2
2

Ši
au
rė
s

Ki
vu
/R
ut
s-

hu
ru

Ko
ng
o

20
05

11
1

Bu
vi
m
o
vi
et
a
šiu

o
m
et
u
ne
ži
no

m
a.
Bu

vo
pa
st
eb
ėt
as

R
ua
nd

oj
e

ir
G
om

oj
e.

Ži
no

m
as

ka
ip

„G
en
er
ol
as

N
ku
nd

a“
.
Bu

vę
s
R
C
D
-G

ge
ne
ro
la
s.

Su
vi
en
ijo

sa
vo

pa
jė
ga
s
su

nu
o
bu

vu
si
o
R
C
D
-G

at
sk
ilu
si
ai
s
el
em

en
-

ta
is

ir
20

04
m
.
ge
gu
žė
s
m
ėn
.
jė
ga

už
ėm

ė
Bu

ka
vu

m
ie
st
ą.

Su
si
ję
s

su
ša
un

am
ųj
ų

gi
nk
lų

ga
vi
m
u

ne
FA

R
D
C
st
ru
kt
ūr
os
e
pa
že
id
ži
an
t
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

20
06

m
.

įst
ei
gė

N
ac
io
na
lin

į
lia
ud
ie
s

gy
ni
m
o

ko
ng
re
są
;1

99
8–
20

06
m
.K

on
go

de
m
ok
ra
tij
os

su
si
-

vi
en
iji
m
o,

G
om

a
(R
C
D
-G
)
vy
re
sn
ys
is

pa
re
ig
ūn

as
;

19
92

–
19

98
m
.
Ru

an
do
s
pa
tr
io
tin

io
fr
on

to
(R
PF
)

pa
re
ig
ūn

as
.

15
.

N
YA

KU
N
I

Ja
m
es

V
yr
.

U
ga
nd

os
20

05
11

1
Pa
rt
ne
ry
st
ė
su

„V
ad
u
Jé
rô
m
e“

pr
ek
yb
os

sr
ity
je
,
vi
sų

pi
rm

a
ko
nt
ra
ba
nd

a
pe
r

KD
R

ir
U
ga
nd

os
si
en
ą,

įsk
ai
ta
nt

įta
ria
m
ą

ne
te
is
ėt
ą

gi
nk
lų

ir
ka
rin

ių
m
ed
ži
ag
ų

ga
be
ni
m
ą

ne
tik

rin
am

ai
s

su
nk
ve
ži
m
ia
is
.

G
in
kl
ų

em
ba
rg
o

pa
že
id
im

as
ir

pa
ga
lb
os

te
ik
im

as
R
ez
ol
iu
ci
jo
s
14

93
(2
00

3)
20

pu
nk
te

nu
ro
dy
to
m
s

gi
nk
lu
ot
om

s
gr
up

uo
tė
m
s

ir
ne
re
gu
lia
rio

m
s

ka
ri-

nė
m
s
pa
jė
go
m
s,

įs
ka
ita
nt

fin
an
si
nę

pa
ra
m
ą,

su
da
-

ra
nč
ią

jo
m
s
są
ly
ga
s
vy
kd
yt
i
ka
rin

ę
ve
ik
lą
.

16
.

O
Z
IA

M
A
Z
IO

D
ie
u-

do
nn

é
O
zi
a

M
az
io

V
yr
.

19
49

6
6

A
riw

ar
a,

KD
R

Ko
ng
o

20
05

11
1

Ži
no

m
as

ka
ip

„O
m
ar
i“,

„P
on

as
O
m
ar
i“.

FE
C

pr
ez
i-

de
nt
as

A
ru

te
rit
or
ijo
je
.
Fi
na
ns
in
ės

af
er
os

ka
rt
u

su
„V
ad
u
Jé
rô
m
e“

ir
FA

PC
be
i
ko
nt
ra
ba
nd

a
pe
r
KD

R
ir
U
ga
nd

os
si
en
ą,

ta
ip

ap
rū
pi
na
nt

„V
ad
ą
Jé
rô
m
e“

ir
jo

ka
riu

om
en
ę

re
su
rs
ai
s

ir
gr
yn
ai
si
ai
s

pi
ni
ga
is
.

G
in
kl
ų

em
ba
rg
o

pa
že
id
im

as
,
ta
ip

pa
t
ir

te
ik
ia
nt

pa
ga
lb
ą
R
ez
ol
iu
ci
jo
s
14

93
(2
00

3)
20

pu
nk
te

nu
ro
-

dy
to
m
s
gi
nk
lu
ot
om

s
gr
up

uo
tė
m
s
ir
ne
re
gu
lia
rio

m
s

ka
rin

ėm
s
pa
jė
go
m
s.

LT2008 5 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 127/91



Pa
va
rd
ė

V
ar
da
s

Ki
ti
va
rd
ai
,

pa
va
rd
ės
,

sl
ap
yv
ar
-

dž
ia
i,

pr
av
ar
dė
s

Ly
tis

Pr
of
es
ija
,

pa
re
ig
os

A
dr
es
as

(n
um

er
is
,
ga
tv
ė,

pa
št
o
ko
da
s,

m
ie
st
as
,
ša
lis
)

G
im

im
o
da
ta

G
im

im
o
vi
et
a

(m
ie
st
as
,
ša
lis
)

Pa
so

ar
ba

ta
pa
ty
bė
s

do
ku
m
en
to

nu
m
er
is

(įs
ka
ita
nt

jį
išd

av
us
ią

va
ls
ty
bę

ir
išd

av
im

o
da
tą

be
i
vi
et
ą)

Pi
lie
ty
bė

Įtr
au
ki
m
o
į

są
ra
šą

da
ta

Ki
ta

in
fo
rm

ac
ija

17
.

TA
G
A
N
D
A

Bo
sc
o

Bo
sc
o

N
ta
ga
nd

a,
Bo

sc
o

N
ta
ge
nd

a

V
yr
.

Ko
ng
o

20
05

11
1

Ži
no

m
as

ka
ip

„T
er
m
in
at
or
iu
s“
,
„M

aj
or
as
“.

U
PC

/L
ka
ro

va
da
s,
da
ra
nt
is
įta
ką

U
PC

/L
,v

ie
no

s
iš
R
ez
ol
iu
-

ci
jo
s
49

3
(2
00

3)
20

pu
nk
te

nu
ro
dy
tų

gi
nk
lu
ot
ų

gr
up

uo
či
ų

ir
ne
re
gu
lia
rių

ka
rin

ių
pa
jė
gų
,
su
si
ju
si
ų

su
ne
te
is
ėt
a

pr
ek
yb
a

gi
nk
la
is

pa
že
id
ži
an
t
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą,

po
lit
ik
ai
,
va
do
va
uj
an
tis

jo
s
pa
jė
go
m
s
ir

ko
nt
ro
liu
oj
an
tis

jų
ve
ik
lą
.
20

04
m
.
gr
uo

dž
io

m
ėn
.

bu
vo

pa
sk
irt
as

FA
R
D
C

ge
ne
ro
lu
,
ta
či
au

at
si
sa
kė

pr
iim

ti
šį

pa
au
kš
tin

im
ą

ir
to
dė
l
ne
ta
po

FA
R
D
C

na
riu

.

LTL 127/92 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 5 15



b)
3,

4
ir

5
st
ra
ip
sn
iu
os
e
nu

ro
dy

ta
s
su
bj
ek
tų

są
ra
ša
s

Pa
va
di
ni
m
as

Ki
ti

pa
va
di
ni
m
ai

A
dr
es
as

(n
um

er
is
,
ga
tv
ė,

pa
št
o
ko
da
s,

m
ie
st
as
,
ša
lis
)

Įr
eg
is
tr
av
im

o
vi
et
a

(m
ie
st
as
,
ša
lis
):

R
eg
is
tr
ac
ijo
s
da
ta
:

Re
gi
st
ra
ci
jo
s

nu
m
er
is
:

Pa
gr
in
di
nė

ve
ik
lo
s

vi
et
a:

Įtr
au
ki
m
o
į
są
ra
šą

da
ta

Ki
ta

in
fo
rm

ac
ija

18
.

BU
TE

M
BO

A
IR
LI
N
ES

(B
A
L)

Bu
te
m
bo

,
KD

R
20

07
3
29

Pr
iv
at
i

or
o

lin
ijų

be
nd

ro
vė
,

vy
kd
an
ti

sk
ry
dž
iu
s

iš
Bu

te
m
bo

.
Ka
m
ba
le

Ki
so
ni

na
ud
oj
os
i
sa
vo

or
o
lin
ijo
m
is

pe
rv
ež
da
m
as

FN
I
au
ks
ą,
m
ai
st
o
pr
od
uk
tu
s
ir
ša
un

am
uo

-
si
us

gi
nk
lu
s
ta
rp

M
on

gb
w
al
u
ir

Bu
te
m
bo

.
To

ki
a
ve
ik
la

yr
a

„p
ag
al
bo

s
te
ik
im

as
“

ne
te
is
ėt
om

s
gi
nk
lu
ot
om

s
gr
up

uo
tė
m
s
pa
že
id
ži
an
t
R
ez
ol
iu
ci
jo
se

14
93

(2
00

3)
ir

15
96

(2
00

5)
nu

st
at
yt
ą
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

19
.

CO
N
G
O
CO

M
TR

A
D
IN
G

H
O
U
SE

Bu
te
m
bo

,
KD

R
(te
l.:

+
25

3
(0
)

99
98

3
78

4)

20
07

3
29

Bu
te
m
bo

įsi
kū
ru
si
pr
ek
yb
os

au
ks
u
įm

on
ė.
CO

N
G
O
CO

M
sa
vi
ni
nk
as

yr
a
Ka
m
ba
le

Ki
so
ni
.
Ki
so
ni

pr
ik
la
us
o
be
ve
ik

vi
sa

au
ks
o
ga
vy
ba

M
on

gb
w
al
u
ra
jo
ne
,
ku
rį
ko
nt
ro
liu
oj
a

FN
I.
FN

Ig
au
na

di
dž
iu
le
s
pa
ja
m
as

iš
šia

ig
av
yb
ai
ta
ik
om

ų
m
ok
es
či
ų.

To
ki
a
ve
ik
la

yr
a
„p
ag
al
bo

s
te
ik
im

as
“
ne
te
is
ė-

to
m
s
gi
nk
lu
ot
om

s
gr
up

uo
tė
m
s
pa
že
id
ži
an
t
R
ez
ol
iu
ci
jo
se

14
93

(2
00

3)
ir
15

96
(2
00

5)
nu

st
at
yt
ą
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

20
.

CO
M
PA

G
N
IE

A
ER

IE
N
N
E

D
ES

G
RA

N
D
S

LA
CS

(C
A
G
L)
,
G
RE

A
T

LA
KE

S
BU

SI
-

N
ES
S

CA
G
L,

A
ve
nu

e
Pr
és
id
en
t

M
ob

ut
u,

G
om

a
KD

R
(C
A
G
L
bi
ur
as

ta
ip

pa
t
yr
a

G
is
en
yi
,

Ru
an
da
);
G
LB
C,

PO
Bo

x
31

5,
G
om

a,
KD

R
(G
LB
C
bi
ur
as

ta
ip

pa
t
yr
a

G
is
en
yi
,

Ru
an
da
)

20
07

3
29

C
A
G
L

ir
G
LB
C

be
nd

ro
ve
s

va
ld
o

D
ou

gl
as

M
PA

M
O
,

as
m
uo

,k
ur
ia
m

ja
u
ta
ik
om

os
sa
nk
ci
jo
s
pa
ga
l
Re
zo
liu
ci
ją

15
96

(2
00

5)
.C

A
G
L
ir
G
LB
C
be
nd

ro
vė
m
is
bu

vo
na
ud
o-

ja
m
as
i
ga
be
na
nt

gi
nk
lu
s
ir
ša
ud
m
en
is
pa
že
id
ži
an
t
R
ez
o-

liu
ci
jo
se

14
93

(2
00

3)
ir

15
96

(2
00

5)
nu

st
at
yt
ą
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

21
.

M
A
CH

A
N
G
A

Ka
m
pa
la
,

U
ga
nd

a
20

07
3
29

A
uk
so

ek
sp
or
to

be
nd

ro
vė

Ka
m
pa
lo
je
(d
ire
kt
or
iu
s
R
aj
ua
).

M
A
C
H
A
N
G
A

pi
rk
o

au
ks
ą

pa
la
ik
yd
am

a
nu

ol
at
in
iu
s

pr
ek
yb
in
iu
s
ry
šiu

s
su

KD
R

pr
ek
ei
vi
ai
s,
gl
au
dž
ia
i
su
si
ju
-

si
ai
s

su
ne
re
gu
lia
rio

m
is

ka
rin

ėm
is

pa
jė
go
m
is
.
To

ki
a

ve
ik
la

yr
a
„p
ag
al
bo

s
te
ik
im

as
“
ne
te
is
ėt
om

s
gi
nk
lu
ot
om

s
gr
up

uo
tė
m
s
pa
že
id
ži
an
t
R
ez
ol
iu
ci
jo
se

14
93

(2
00

3)
ir

15
96

(2
00

5)
nu

st
at
yt
ą
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

LT2008 5 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 127/93



Pa
va
di
ni
m
as

Ki
ti

pa
va
di
ni
m
ai

A
dr
es
as

(n
um

er
is
,
ga
tv
ė,

pa
št
o
ko
da
s,

m
ie
st
as
,
ša
lis
)

Įr
eg
is
tr
av
im

o
vi
et
a

(m
ie
st
as
,
ša
lis
):

R
eg
is
tr
ac
ijo
s
da
ta
:

Re
gi
st
ra
ci
jo
s

nu
m
er
is
:

Pa
gr
in
di
nė

ve
ik
lo
s

vi
et
a:

Įtr
au
ki
m
o
į
są
ra
šą

da
ta

Ki
ta

in
fo
rm

ac
ija

22
.

TO
U
S
PO

U
R

LA
PA

IX
ET

LE
D
EV

EL
O
PP
-

M
EN

T
(V
IS
KA

S
TA

IK
A
I
IR

V
YS

TY
M
U
IS
I,

N
V
O
)

TP
D

G
om

a,
Ši
au
rė
s

Ki
vu

20
05

11
1

Su
si
ju
si

su
gi
nk
lų

em
ba
rg
o
pa
že
id
im

u
te
ik
ia
nt

pa
ga
lb
ą

R
C
D
-G
,
vi
sų

pi
rm

a
pa
rū
pi
na
nt

su
nk
ve
ži
m
iu
s
gi
nk
la
m
s

ir
pa
jė
go
m
s
ga
be
nt
i,
ta
ip

pa
t
ga
be
na
nt

ša
un

am
uo

si
us

gi
nk
lu
s,
ku
rie

20
05

m
.
pr
ad
ži
oj
e
tu
rė
jo

bū
ti
pa
sk
irs
ty
ti

ka
i
ku
rio

m
s
M
as
is
i
ir
R
ut
sh
ur
u
(Š
ia
ur
ės

Ki
vu
)
gy
ve
nt
oj
ų

gr
up

ėm
s.

23
.

U
G
A
N
D
A

CO
M
M
ER

CI
A
L

IM
PE
C

(U
CI
)

LT
D

Ka
jo
ka

St
re
et
,

Ki
se
m
en
te

Ka
m
pa
la
,

U
ga
nd

a
(te
l.:

+2
56

41
53

3
57

8/
9)
;

ki
ta
s
ad
re
sa
s:

PO
Bo

x
22

70
9,

Ka
m
pa
la
,

U
ga
nd

a

20
07

3
29

A
uk
so

ek
sp
or
to

be
nd

ro
vė

Ka
m
pa
lo
je
.
U
C
I
pi
rk
da
vo

au
ks
ą
pa
la
ik
yd
am

a
pr
ek
yb
in
iu
s
ry
šiu

s
su

KD
R

pr
ek
ei
-

vi
ai
s,

gl
au
dž
ia
i
su
si
ju
si
ai
s
su

ne
re
gu
lia
rio

m
is

ka
rin

ėm
is

pa
jė
go
m
is
.
To

ki
a
ve
ik
la

yr
a
„p
ag
al
bo

s
te
ik
im

as
“
ne
te
is
ė-

to
m
s
gi
nk
lu
ot
om

s
gr
up

uo
tė
m
s
pa
že
id
ži
an
t
R
ez
ol
iu
ci
jo
se

14
93

(2
00

3)
ir
15

96
(2
00

5)
nu

st
at
yt
ą
gi
nk
lų

em
ba
rg
ą.

LTL 127/94 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 5 15


